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Почитувани родители, 

 

Ја обработувавме вештината "Правила на однесување во училиштето - правилно движење по 

школскиот коридор". Ви испраќаме материјал во кој се прикажани компонентите на оваа вештина, 

за да ја организирате вежбата. Можете да вежбате со детето движење по дома, со потсетување на 

дадените чекори, и да ги искористите вообичаените посети на јавни објекти, како трговски центари, 

како можности детето да се движи по јавни коридори и да ја применува иваа вештина. При тоа, 

додека вежбате нагласете ги чекорите за изведбата на вештината. 

 

Социјалната приказна може да се најде во рамки на Практикумот „Училиште“, под наслов 

„Движење во училиште“  на следниот линк во видео формат со нарација, или како документ за 

печатење. Читајте ја или гледајте го видеото со детето кога тоа ќе му одговара. Прво читајте заедно, 

а потоа дозволете му на детето да ја чита самостојно [изменете ако не е применливо] .  

Ве молиме, во тетратката внесете ги податоците за текот на вежбањето дома (каде детето 

вежбаше, со кои лица, дали беше успешно, кои компоненти на вештината претставуваа предизвик 

за него).  

Доколку имате било какви прашања, ви стојам на располагање. 

 

Со почит, 

[Вашето име] 

  

 

 

https://youtu.be/s0PPofrrhBk?si=AzzCJUQPdMD5aA9F
https://autisminstitute.eu/?page_id=65
https://autisminstitute.eu/?page_id=65

